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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L52209028L

2. Emri i subjektit Elton Logu

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 09/10/2015

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim fikse zjarri dhe cdo lloji mjetesh per mbrojtjen nga 
zjarri. Rimbushje dhe mirembajtja e tyre.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga e 
Barrikadave, Pallati Nr.135, Shkalla Nr.1, Kati 1, 
Apartamenti Nr.2 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0684052721  

9. Statusi Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-344643-10-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-120231-01-17
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=462B751D-7364-4A20-BAE2-0C01C96F0245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A00CB80-24DF-4FED-B742-C22694899F38
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Çertifikate humbje (nga gjykata)

Datë:15/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF5BC2DD-BF7A-47D0-BCA5-DF8E3E11A652

